inscrito no CPF sob o nº XXX.774.001-XX, do direito de exploração da linha nº 7142.1281-00 Anápolis a
Goianápolis, convencional, com extensão de 30 km (trinta quilômetros) e com o seguinte itinerário:
Anápolis e Goianápolis, com o valor da Outorga de: R$ 106.152,14 (cento e seis mil cento e cinquenta e
dois reais e quatorze centavos), referente ao tempo de vigência de 15 (quinze) anos.

Art. 2º. As empresas deverão observar as condições previstas na Resolução Normativa nº 0040/2015-CR,
no Edital de Chamamento Público, nas leis estaduais que regulamentam as gratuidades tarifárias,  e